
 
 

UCHWAŁA NR L/89/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1452; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1512.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244), oraz art. 28 § 1 i § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1541; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, 
poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, poz. 974, poz. 1265 i poz. 1301, M. P. 
z 2021 r. poz. 735 i poz. 739.), Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, w tabeli w wierszu nr 5 sołectwo Felicjanów nazwisko i imię inkasenta otrzymuje 
nowe brzmienie: Kącka Ewa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5463


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:00:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




